TELGY Serviços Médicos LTDA-ME para designar o seu sócio, Dr. Antônio Reinaldo Rabelo, 
CPF: 039.074.815-34 e CRM nº 3038-BA, para prestação de serviços médicos especializado em 
Psiquiatria plantonista no Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, neste município, pelo período de 
01 (um) mês. Valor R$11.424,00 (onze mil, quatrocentos e vinte e quatro Reais). Vigência: 
01.10.2019 à 31.10.2019. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1772-2019, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Empresa DOREA 
PEREIRA-SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no

[...]

– Serviços Médicos LTDA-ME para designar o seu sócio, Dr. Antônio Gildemar Azevedo Pereira, 
CRM nº 5745, para prestação de serviços médicos de atendimento ambulatorial no Centro de 
Atenção Psicossocial - CAPS, neste município, pelo período de 02 (dois) meses. Valor: R$12.500,00 
(doze mil e quinhentos Reais), que será pago em parcelas mensais estimadas em R$6.250,00 (seis 
mil, duzentos e cinquenta Reais). Vigência: 01.10.2019 à 30.11.2019. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1794-2019, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Empresa CLÍNICA SANTA 
RITA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº 02.760.101/0001-96,

[...]

Walter Luis Caires Bittencourt, CPF nº 431.853.805-25, RG: 3221454 SSP/BA CRM nº 
11.756-BA, para prestação de serviços médicos na realização de exames de ultrassonografia no 
Hospital Regional Antenor Alves da Silva, neste município, pelo período de 03 (três) meses. Valor: 
R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem Reais), que será pago em parcelas mensais estimadas em R$ 
11.700,00 (onze mil e setecentos Reais). Vigência: 01.10.2019 à 31.12.2019. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1795-2019, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Empresa CLÍNICA SANTA 
RITA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº 02.760.101/0001-96,

[...]

Walter Luis Caires Bittencourt, CPF nº 431.853.805-25, RG: 3221454 SSP/BA CRM nº 
11.756-BA, para prestação dos serviços médicos de cirurgião geral plantonista no Hospital Regional 
Antenor Alves da Silva, neste município, pelo período de 03 (três) meses. Valor: R$45.360,00 
(quarenta e cinco mil e trezentos e sessenta Reais), que será pago em parcelas mensais estimadas em 
R$15.120,00 (quinze mil e cento e vinte Reais). Vigência: 01.10.2019 à 31.12.2019. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1796-2019, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Empresa AUGUSTO 
SALVADOR BRITO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº

[...]

EIRELI para designar o seu sócio e médico, Dr. Augusto Salvador Brito, CRM nº15639-BA, para 
prestação dos serviços médicos de anestesista plantonista no Hospital Regional Antenor Alves da 
Silva, neste município, pelo período de 03 (três) meses. Valor: R$115.200,00 (cento e quinze mil e 
duzentos Reais), que será pago em parcelas mensais estimadas em R$38.400,00 (trinta e oito mil e 
quatrocentos Reais). Vigência: 01.10.2019 à 31.12.2019. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1797-2019, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Empresa PLUS VIDA – 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº